omniumque in tua miseratione defunctorum et eos in lumen vultus tui admittite. Omnium nostrum, quaesumus, miserere, ut cum beata Dei Genetrice Virgine Maria beatis Apostolis et omnibus Sanctis, qui tibi a saeculo placuerunt, aeternae vitae mereamur esse consortes, et te laudemus et glorificemus per Filium tuum Iesum Christum

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria per omnia saecula saeculorum. **C: Amen.**

P: Praeceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, audemus dicere:

Pa-ter noster, qui es in caelis: sancti-fi-cetur nomen tu-um; adve-ni-at regnum tu-um; fi-at vo-luntas tu-a, sic-ut in cae-lo, et in terra. Panem nostrum co-ti-di-a-num da no-bis ho-di-e; et dimitte no-bis de-bi-ta nostra, sic-ut et nos dimit-timus de-bi-to-ri-bus nostris; et ne nos indu-cas in tenta-ti-õ-nem; sed li-be-ra nos a ma-lo.

P: Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.

C: Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.

P: Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis; Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata nostra, sed fidem Ecclesiae tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

C: Amen.

P: Pax Domini sit semper vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Offerte vobis pacem.

C: Pax tecum

The choir sings the "Agnus Dei" then

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenam Agni vocati sunt.

C: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic

verbo et sanabitur anima mea.

The Communion now follows while the Choir sings

The Communion Prayer

Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis eius sperabis: scuto circumdabit te veritas eius.

The Lord will overshadow you, and you will find refuge under his wings. His faithfulness is buckler and shield.

(The Choir then sings Palestrina's version of the above Communion Verse: "Scapulis Suis")

The Postcommunion Prayer

Caelesti pane refecti, quos fides alitur, spes provebitur et caritas roboratur, quaesumus, Domine, ut ipsum, qui est panis vivus et verus, esurire discamus, et in omni verbo, quod procedit de ore tuo, vivere valeamus.

Father, you increase our faith and hope, you deepen our love in this communion. Help us to live by your words and to seek Christ, our bread of life.

P: per Christum Dominum nostrum.

C: Amen

P: Dominus vobiscum.

C: Et cum spiritu tuo.

P: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater ✠ et Filius ✠, et Spiritus ✠ Sanctus

C: Amen.

P: Ite, missa est.

C: Deo gratias

Recessional Marian Antiphon

A-ve Regina caelorum, * Ave Dómina Ange-ló-rum : Sá-lve rá-dix, sálve pó-rta, Ex qua mún-do lux est
órta: Gáude Ví-r-go glo-ri-ó-sa, Su-per ó-mnes spe-ci-ó-sa :
Vá-le, o valde decó-ra, Et pro nó-bis Christum exó-ra.

Hail, Queen of heaven; Hail, Mistress of the Angels; Hail, root of Jesus; Hail, the gate through which the Light rose over the earth. Rejoice, Virgin most renowned and of unsurpassed beauty

ST MARY'S, CADOGAN STREET, SW3

1130HRS LATIN MASS

Sunday 13th March 2011: 1st Sunday of Lent

Mass for four voices (Byrd); Angelis Suis (Michael Haydn); Scapulis Suis (Palestrina)

In accord with Catholic Liturgical Tradition, the Organ is not played at this Mass during the Season of Lent except for the 4th Sunday (Laetare)

SS Cyril & Methodius, Patron Saints of Europe, whose Feast Day is tomorrow

The Introit

Invo-cabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum, et glorificabo eum; longifudine dierum adimplebo eum. **PS.** Qui habitat in adiutorio Altissimi, in protectione Dei caeli commorabitur.

When he calls to me, I will answer: I will rescue him and give him honour. Long life and contentment will be his.

Ps. He who dwells in the shelter of the Most High and abides in the shade of the Almighty

P: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti **C: Amen**

P: Dominus Vobiscum

C: Et cum spiritu tuo

P: Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

C: Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor

beatam Mariam semper Virginem, omnes Angelos et Sanctos, et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

P: Misereatur nostri omnipotens Deus, et dimissis peccatis nostris, perducet vos ad vitam aeternam. **C: Amen**

Please sit while the choir sings the Kyrie Eleison then, as there is no "Gloria" in Lent, please stand while the Priest says:

The Collect

Concede nobis, omnipotens Deus, ut, per annua quadragesimalis exercitia sacramenti, et ad intellegendum Christi proficiamus arcanum, et effectus eius digna conversatione sectemur.

Father, through our observance of Lent, help us to understand the meaning of your Son's death and resurrection, and teach us to reflect it in our lives.